

	RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS				
	CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU	DATA : 23/12/2025		BDI : 26,20%
	OBRA:	CONSTRUÇÃO DE PORTAL DE ENTRADA DA CIDADE NO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE	FONTES SEINFRA	VERSÃO 028.1 COM DESONERAÇÃO	HORA 84,44%
	LOCAL:	MULUNGU CEARÁ	MES 47,48%	UF CE	

ARQ-JB-0002 ADMINISTRAÇÃO LOCAL (%)						
Mão de Obra		Fonte	Unid	Coefficiente	Preço Unitário	Total
18590	ENCARREGADO GERAL/MESTRE DE OBRAS	SEINFRA	MÊS	0,55000000	R\$ 6.171,03	R\$ 3.394,07
18583	ENGENHEIRO PLENO	SEINFRA	MÊS	0,25000000	R\$ 21.959,24	R\$ 5.489,81
TOTAL Mão de Obra:						R\$ 8.883,88
VALOR:						444,19
TOTAL PARA 5 MESES:						44.419,40
FRAÇÃO DE 100%:						444,19
VALOR BDI (26.20%):						116,38
VALOR COM BDI:						560,57